



TERVETULOA MUKAAN!

**Karjatilallisten opintomatkalle Yhdysvaltoihin
22.- 31.10.2018 (10 pv)**

Yhdysvaltojen keskilännessä maisemaa hallitsevat lännenelokuvista tutut laajat preeriat, joilla karja laiduntaa. Alueelta löytyykin karjatilallisille paljon tutustumisen arvoisia kohteita.

Opintomatkallamme pääsemme vierailemaan perhetiloilla, jotka ovat samaa suuruusluokkaa kuin maatilat Kainuussa. Osa tiloista on luomussa ja vertailun vuoksi käymme myös yhdellä isommalla karjatilalla. Luonnollisesti pääsemme nauttimaan mahtavista pihviaterioista.

Matkamme suuntautuu Oklahomaan. Pääsemme tutustumaan alueen maatalouteen, pienyrittäjyyteen ja elintarviketuotantoon. Monipuoliset retkemme tutustuttavat meidät myös keskilännen upeaan ruskaluontoon, intiaanikulttuuriin sekä paikalliseen elämään.

Matkan järjestäjänä toimii Kainuun ammattiopiston hallinnoima KANTRI-INNO-hanke. Opintomatka liittyy KANTRI-INNO -hankkeen Maidon- ja lihantuotanto -koulutuskokonaisuuteen.

Kohderyhmä

Opintomatkan pääasiallisena kohderyhmänä ovat kainuulaiset maidon- ja lihantuottajat sekä alan yrittäjiksi aikovat. Kohderyhmään kuuluvat lisäksi lihan jatkojalostajat esim. elintarvikealan yrittäjät.

Koulutuksen tavoite

Karjatilallisille sekä elintarvikkeiden jatkojalostajille suunnatun opintomatkan yleistavoitteena on tutustua karjatalouteen Yhdysvalloissa, benchmarkata hyviä käytäntöjä liittyen kestäviin tuotantotapoihin ja monipuoliseen jatkojalostukseen erilaisiin karjatiloihin ja elintarvikealan yrityksiin tutustumalla. Tavoitteena on tutustua paikalliseen yrittäjyyteen sekä kulttuuriin ja saada ideoita tuotannon kehittämiseen Kainuussa.

Matkan hinta

Kun osallistujia on vähintään 10 henkilöä: **hinta 2740 € / hlö / 2hh majoittuen**. Minimiryhmä 10 henkilöä. Kainuun ulkopuolisia otetaan ryhmään mikäli hankkeen asettama minimiosall.määrä (10 hlö) ei täyty. Hinta Kainuun ulkopuolisille osallistujille on + 150 €. Matka laskutetaan.

Osallistuja saa kaksi laskua, toisen Kantri-Inno –hankkeelta, toisen Farmimatkoilta. Lisäksi ennakkomaksu 500 €. (maksu voidaan sovittaessa hoitaa useammassakin erässä)

Matkan hinta sisältää:

- Lennot (meno: Kajaani-Helsinki-Chicago ja paluu: Dallas-New York-Helsinki-Kajaani)
- Ohjelmassa mainitut bussikuljetukset USA:ssa
- Majoitukset jaetuissa kahden hengen huoneissa aamiaisineen hyvätasoisissa hotelleissa tai motelleissa (1 hengen huoneesta lisämaksu 600 €)
- Suomalaisen AMK-agrologi matkanjohtajan palvelut koko matkan ajan (matkanjohto+tulkkaukset)
- Ammattivierailuohjelman ja vierailukohteiden sisäänpääsymaksut (ammattivierailut maataloille ja elintarvikeyrityksiin). Suomeksi opastettu kiertoajelu Chicagossa, sisäänpääsy Willis Toweriin, viljapörssivierailu.
- Maatalousinfopaketti USA:n maataloudesta
- Suojavarusteet (kertakäyttöhaalarit ja kenkäsuojukset) maatilavierailuille
- 3 yhteistä illallista ja 3 yhteistä lounasta (sis. 1 ruokajuoma/ateria+vesi). Loput ruokailut omakustanteisia.
- Verot ja viranomaismaksut

Hintaan ei sisälly: ESTA-matkustuslupa Yhdysvaltoihin (Tämä on pakollinen sähköinen matkustuslupa, joka tulee jokaisen osallistujan hankkia ennen matkaa. Sen voi hoitaa netissä ja hinta on 14 USA:n dollaria).

Linkki viralliselle sivustolle:

<https://esta.cbp.dhs.gov/esta/application.html?execution=e1s1>

Palvelut lisämaksusta halukkaille (HUOM! Mikäli sopivia esityksiä/urheiluotteluita järjestetään matkamme aikana). Nämä tulee ennakkovarata ennen matkan alkua:

- Liput rodeoon
- Country-musiikkishow (Rodeo Opry, Oklahoma City)
- NHL-otteluliput



Alustava matkaohjelma (aikataulu- ja ohjelmamuutokset mahdollisia)

Maanantai 22.10.2018

Lento Kajaani-Helsinki klo 10.10-11.25, Helsinki-Chicago klo 14.20-15.30, Majoittuminen Chicagon keskustan alueella hotelliin ja yhteinen tervetuliaisillallinen.

Tiistai 23.10.2018

Aamiainen hotellilla. Tutustumista Chicagon nähtävyyksiin ja suomeksi opastettu kiertoajelu kaupungilla. Yksi Chicagon kuuluisimmista nähtävyyksistä on Willis Tower, joka on USA:n toiseksi korkein pilvenpiirtäjä (442 m korkea). Tutustumme myös Chicagon viljapörssin toimintaan tradereiden opastuksella. Päivän aikana omatoiminen lounas ja illallinen. Majoitus Chicagossa.

Keskiviikko 24.10.2018

Aamiainen hotellilla ja kuljetus lentokentälle aamupäivällä. Lennämme Chicagosta Oklahoma Cityyn klo 13.15-15.39 (lentoaika 2 h 24 min). Saavuttuamme Oklahomaan majoitumme hotelliin. Omatoiminen lounas ja illallinen.

Torstai 25.10.2018

Tila/yritysvierailut 2 kpl. Tutustumme Oklahoman lihakarjatuotantoon kahdella lihakarjatilalla.

Perjantai 26.10.2018

Tila/yritysvierailut 2 kpl. Tutustumme lihan jatkojalostukseen (esim. Beef & Jerky) ja/tai lihan brändäykseen pienissä elintarvikeyrityksissä.

Lauantai 27.10.2018

Tutustumme intiaanikulttuuriin ja käymme Farmers Marketissa, jossa paikalliset tuottajat myyvät tuotteitaan.

Sunnuntai 28.10.2018

Tilavierailut 1-2 kpl lihakarjatilaille. Päivän päätteeksi nautimme kunnon pihvi-illallisen kuuluisassa v.1910 perustetussa Cattlemens Steakhousessa.

Maanantai 29.10.2018

Aamiainen hotellilla ja aamupäivällä tutustuminen maailman suurimpaan karjahuutokauppaan Oklahoman Stockyard Cityssä. Live-huutokauppa pidetään alueella joka viikko maanantaisin ja tiistaisin. ahdollisuus ostaa Cowboy-henkisiä tuliaisostoksia. Omatoiminen lounas. Iltapäivällä matkustamme bussilla Oklahoma Citystä Dallasiin, Texasiin (340 km/4 h), jossa vietämme viimeisen illan ja yön.

Tiistai 30.10.2018 ja Keskiviikko 31.10.2018

Lento Dallas-New York klo 12.15-16.48, New York-Helsinki klo 18.45-8.50 (+1). Helsinki-Kajaani klo 12.10-13.30.



Maksut ja maksuehdot

Lentohinnat perustuvat 21.12.2017 voimassa olleisiin hintatietoihin. Niiden muuttuessa pidätämme oikeuden vastaaviin hinnanmuutoksiin. Varausmaksu on 500 €/hlö ja se erääntyy maksettavaksi 15.4.2018 Kantri-Inno -hankkeen ilmoittaman lähtijämäärän mukaan. **Ilmoittautumiset tarvitaan viimeistään 31.3.2018.** Varausmaksun jälkeen ilmoittautuminen on sitova ja maksettua ennakkoa ei palauteta peruutustapauksessa. Loppumaksun eräpäivä on 45 vrk ennen matkan alkua. Nimilista lähtijöistä sekä osallistujien passitiedot tarvitaan 20.9.2018 mennessä (kopio passin kuvasivusta matkanjärjestäjälle). Nimenmuutoksia voi tehdä kuluitta 9 vrk ennen matkan alkua. Suosittelemme lähtijöille matkavakuutusta, joka kattaa mahdollisesta matkan peruuntumisesta aiheutuvia kuluja esimerkiksi lähtijän sairastumistapauksessa. Matkavakuutus ei kuulu matkan hintaan.

Matkatoimisto Farmimatkat Oy:n erikoisehdot (www.farmimatkat.fi -> erikoisehdot)

Ilmoittautuminen

Sitovat ilmoittautumiset 31.3.2018 mennessä Sari Laukkaselle, puh. 044 797 4581 tai sähköpostitse sari.laukkanen(at)kao.fi. Osallistuja sitoutuu ilmoittautuessaan noudattamaan matkanjärjestäjän peruutusehtoja (mainittu yllä). Kerrothan ilmoittautumisen yhteydessä kotikuntasi, yhteystietosi sekä majoitutko 1 hh vai 2 hh huoneeseen, sekä mahdolliset erikoisruokavaliot. Paikkoja matkalle on 10 ja ne jaetaan ilmoittautumisjärjestyksessä.

Lisätietoja

Sari Laukkanen, puh. 044 797 4581 tai sari.laukkanen(at)kao.fi